SỰ TÍCH ĐỨC CHÚA JÉSUS GIÁNG SANH
Đức Hộ Pháp thuyết giảng

Đền Thánh, đêm 14-11-Đinh Hợi (Dl.25-12-1947)

Ngày hôm nay, chúng ta tính từ ngày đã đúng 1947
năm của Chúa Cứu Thế, tức Đức Chúa Jésus Christ
ở làng Nazareth xứ Palestine vâng mạng lịnh Đức
Chúa Trời, tức là Đức Chí Tôn, đến độ rỗi các sắc
dân Âu Châu.